
- 

 

 

COMUNE    DI    JONADI 
Provincia di Vibo Valentia 

 

 

Prot. n. 7331                                                                                                          del 13 ottobre 2020 

 

 
MISURE PROFILATTICHE CONTRO LA DIFFUSIONE DELLA MALATTIA INFETTIVA COVID-19 

(Coronavirus). QUARANTENA 

 

Ordinanza  di revoca n. 114/2020 

 

 

I L   S I N D A C O 
 

Richiamata la propria Ordinanza n. 113 del 12 ottobre 2020, con la quale è stata disposta la misura 

dell’isolamento  fiduciario/quarantena con sorveglianza attiva fino al 21 ottobre 2020 compreso, presso il 

proprio domicilio sito in Jonadi, Via *****, per il Sig. Omissis, nato a ***** il *****; 

 

Vista la nota n. 0041508 del 12 ottobre 2020 dell’ A.S.P. di Vibo Valentia – Dipartimento di 

Prevenzione, acquisita agli atti in data 13 ottobre 2020  -prot. n. 7313, con la quale viene chiesta la revoca della 

succitata ordinanza e dunque della misura di sorveglianza attiva/quarantena; 

 

Considerato che sono venuti a cessare i motivi che hanno imposto la misura dell’isolamento 

domiciliare, nei confronti del sig. Omissis; 

 

Visto l’art. 50  del Decreto Legislativo 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri del Sindaco quale 

Autorità Locale in materia di sanità pubblica; 

 

O R D I N A 
 

 la revoca della propria Ordinanza n. 113 del 12 ottobre 2020 con la quale è stata disposta la misura 

dell’isolamento domiciliare fino al 21 ottobre 2020 compreso, presso il proprio domicilio sito in Jonadi Via 

*****, per il Sig. Omissis, nato a ***** il ***** con sorveglianza attiva svolta dal personale dell’Azienda 

Sanitaria Locale di Vibo Valentia. 

 

D I S P O N E 
 

Che: 

- il Comando Polizia Municipale provveda all’immediata notifica della presente Disposizione al destinatario, 

mediante PEC, e-mail ed altre forme tecnologiche; 

- la presente ordinanza sia pubblicata sui siti istituzionali dell’Ente nel rispetto della normativa vigente in 

materia di privacy; 

- i dati personali inerenti le misure, di cui alla presente ordinanza, sono trattati in ogni fase del procedimento 

e da tutti i soggetti coinvolti, secondo le modalità, di cui all’art. 5 e nel rispetto delle disposizioni, di cui all’art. 

9 comma 2 lettera i) del GDPR 2016/679; 

- il presente atto venga trasmesso a: 

 

• Prefettura di 89900 Vibo Valentia (VV); 

• Azienda Sanitaria Provinciale di 89900 Vibo Valentia (VV); 

• Regione Calabria; 

• Comando Polizia Municipale SEDE; 



• Stazione Carabinieri di Filandari (VV). 

A V V E R T E 

 
Il provvedimento ha efficacia con decorrenza immediata.  

 

Avverso l’Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall’adozione del presente provvedimento. 

 

Jonadi, lì 13  ottobre  2020 
 

IL SINDACO 

- Ing Antonio ARENA - 
 

 


